tuuni. Qiiuni ea que niemoria cligna sunt litteris l'xpcdit oli-rnari. prcsenti

scripto nohiin f'acimus laiii modernis, quani futuris, quod l)urgense.s Sancli

Trudonis et Sancli Stephani ad nos accodcntes, gra^amina que a subadvo-

catis hactenus paciebantur nobis declararunl. Quibus compacicntos ciun

eisdom teneamur quia dominus episcopus Mettcnsis. ad qucni habenf

respectum, pro eorunidom sub\cntu. nos sua pulsaverit petih'one. eosdein

sub nostra et lilii nostri Hej nrici successorunique nostrorum suscipinjus

prolectione in peipeUuini . personas scilicet et res universas in sua consueta

libertate et jure inviolabililel- conser^aturi: sicut eandem libertatem et

jus a felicis niemorie Adalberone. episcopo metense, et Frederico, fratre

ejusdeni domini episcopi, et domino Henrico, comité de Arlo, sibi iiabeni

indultum et confirmatuni, sicut in scriptis corum antiquioribus continelur,

salvo e\ integro jure dominornni eoruindem. Que ut rata permaneant. sigillo

nosiro communimus. Datuni anno gracie m" ce" xxi".

Original sur paicliemiii , donl lo sceau est délruil — C.o\m'

dans Ifs cailulalies W, fol. 26; I), foUOO.

CXLI.

Chrélieti , abbé de Suint-Trond, déclare (jne plusieurs individus . dont les

noms figurent dans l'acte, appartiennent à ce saint.

(Saliil-Tionil , mars l!222
i

Chi-istianus. Dei gracia abbas Sancli Trudonis, universis presens scrip-

lum inspecturis sabitem in Domino. Notum facimus universitali vestre

ÏOME I. 23
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«|ii()(l. sicul ah aiilitjtiioii Icniporo dolliivit a quihiis feininis Yniiza cl

(JoclolilTa t't Ailalbprsi,a siicccssio carunidcin Huldmvaia. Jiitla, Matildis.

(îodelilTa. Hclowi^is et Bcahix, \sengardis et (vhiistiana hcalo Tiudoni et

t'ariiiiidi'iii liherl adiiioanl, oo tcnore iil, (|U()lil)e( aiino in feslo prcdicti

patroiii, ad altare ejusdcin , in calice. quilii)ot denarium pro ccnsu capitis

siii persolvei'c débet. De contractu matrinionii non cuni suo pare, graciam

abbatis exquiienl. De iiiatrinionio suc conditionis, pro h'centia novcm de-

narios dabunt. De inorlua uianu, duodecini denarios. secunduni nionetani

siii loci. Qui. sicut in antiquioribus scri|)lis contirnialuni, a prenoniinatis

nudieribiis descendit, nos quoque loco niatrum, tani (iliis, quani (ih'abus

idem jus sigillo nostro confirmanius. Datum apud Sanctuni Trudonem

anno gratie m" ce" \\u'\ mense niartio. coram conventu nostro, scabinis et

ininisterialibus nosiris.

Copie (laiis II' oailiilaii'e A, fol. 205.

C.XLII.

('Jn-étiPii . (ibhd tic Sainl-Trond, inféode à Jean Boschere lu dime

de Corbeek-Loo.

(Saint-Ti-onil, tjiiillel 122...,)

In noniine sancte el individue Trinitatis. Christianus, Dei gracia abbas

ecclesie Sancti Trudonis, (olusquc conventus. Discrète est providentic ut

quod in audiencia plurinioruni agitur, ne labente tenipore labatur me-
moria, scripto tenacitei- tradatur. Ea propter noluni facimus tani presen-

tibus quani futuris, quod deciniam nostrani de Korbeke '. quam Jordanus

Suneparta nobis jure hercditario possidebat, Johanni Boschere, oppidano

Lovanicnsi, in prcsentia totius capiluli et scabinorum, a predicto Jordano

légitime emptani et in nianus nostras resignavit, jure hereditario contu-

limus, eo tenore ut singulis annis, dominica Quasiniodo Geniti, très marcas

colonienses ecclesie nostre respondeat : unani scilicet et dimidiam preposito

' Corbeck-Loo. Voi/. p. ôl , uolc 10.
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eî tanfumdoni ciistodi. Ordinavimus aiilein. et sul)dislii<t<) aiiallienialc sla-

tiiimus. ni prcfala pars custodis ad iiiiiil aliiid qiiaiii ad liiininave perpc-

tuuin anle ci-ucifixiini dctiir. Qiiod si iiiinlius nosloi- prcdiclo Icrmiiio

vcnicns prcscripfiim pacluin non inveneiit, si infia qiiadraginta dics dcci-

niani persolnlani non fneril, suam ahsqni' condilionc ecclesia deciniani

possidebit. Quod si Ijciedes sni. qnihns foile de iiidigonlia conipnlsus

obtulaverit eniere, nolucrint. Uincprcdiclus Johannes. saiio usus consilio,

ad ecclesiam > oitcretur. El si placuit oi . arî^enluni pro ipsa tlecima datum.

XXV scilicef niarcas colonienscs. ci reslilnta di-ciina sua. ni pi'ius. i>andol)il.

Si vero argonhimpresoiipUini ecclesia reddeir noineiil cnicumque Aolucril.

exccptis exccllcnlibus poisonis salvo oinni jure occlcsic" sictif ... litehil. Il

autcni hec rata et incon\ulsa permaneant. sigilloruni noslroiuni nuiniminc

confirniamns. Testes sunt hujus roi : Arnoidus. cuslos. Jordanus. Liherlus

totusque conventus {rorfué) Puer, Ulricus Curialis, Egidius. lilius dé-
mentis, Clemens, Heynricus, scoitetus; niinistcrialos uostri : Ulricus, et

frater ejns Otto, Theodericus, Rudolplius. filius {r(i()né) et quaniplurcs

alii. Acta sunt lieo anno Incarnatioiiis donn'nice m" tt" ^ igesinio.... {)'i)(jné)

niense julii in translatione beati Maitini. apud Sanctuni Trudononi.

Copie d:iiis le caiiulaiio A, loi. I7U.

CXLIII.

Le pape Hoiwriiis III déclare que les localUés apparleiiaiil à rahbaije île